Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                               «20» марта  2020 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий,  фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи № 1729, согластно пп.2 п.116 закуп способом запроса ценовых предложений  признан не состоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	   № Лота
	Наименование закупаемых товаров
	Техническая спецификация
	Ед. измерен.
	Кол-во, объем
	Цена за единицу, тенге
	Сумма,  выделенная для закупок

	14
	Грелка резиновая комбинированная (кружка "Эсмарха")
	Грелка комбинированная (кружка Эсмарха) предназначена для местного согревания или охлаждения тела (грелка с пробкой), а также для промываний и спринцеваний (грелка с комплектующими деталями). Кружка Эсмарха резиновая предназначена для многократного использования, выдерживает дезинфекцию 1% раствором хлорамина или 3% раствором перекиси водорода в течение 30 минут.Внутренняя поверхность корпуса кружки не слипается.  Кружки Эсмарха резиновые представляют собой резиновые корпуса с вмонтированными в них штуцерами. Вместимость и основные размеры:  №3 - вместимость л 2,5±0,25, длина мм 315+5, ширина мм 200±5, толщина стенки мм 1,5±0,5.Трубка резиновая к кружке Эсмарха имеет размеры:внутренний диаметр 8,0 ±0,5 мм, толщина стенки 0,5+0,5 мм, длина, не менее 1400 мм.
	шт
	4
	1400
	                   5 600

	ИТОГО

	5 600

2. Сумма выделенная для закупки товаров 5 600 (Пять тысяч шестьсот тенге).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Арша», г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 А.
Сумма договора: 5 600 (Пять тысяч шестьсот тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить
медицинские изделия  у поставщика: ТОО «Арша», г. Кокшетау, мкр. Васильковский, 12 А.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 24 марта 2020 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «Арша».
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                                          Жаров Н. К.